
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Пленарне засідання десятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
    24 грудня 2021 року № 373 

 
 
 

Про внесення змін до показників обласного бюджету 
 Полтавської області на 2021рік  

16100000000 
(код бюджету) 

 
Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного кодексу України, з метою 
внесення змін до показників обласного бюджету Полтавської області на 2021 рік 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення пленарного засідання другої сесії Полтавської 

обласної ради восьмого скликання від 29 грудня 2020 року № 60 «Про обласний 
бюджет Полтавської області на 2021 рік 16100000000 (код бюджету)» згідно з 
додатками 1–6. 

 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент фінансів 

Полтавської облдержадміністрації, контроль за його виконанням – на постійну 
комісію обласної ради з питань бюджету та управління майном. 
 
Додатки: 1–6 цього рішення є невід’ємною його частиною. 
 

 

 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офiцiйнi трансферти 1 151 159 400 66 344 400 1 084 815 000 62 300 000

41000000 Від органів державного управління  1 151 159 400 66 344 400 1 084 815 000 62 300 000

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим

бюджетам
9 497 300 9 497 300 0 0

41021100

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим

бюджетам на проведення розрахунків протягом

опалювального періоду за комунальні послуги та

енергоносії, які споживаються установами,

організаціями, підприємствами, що утримуються

за рахунок відповідних місцевих бюджетів

9 497 300 9 497 300

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам
1 141 162 100 56 347 100 1 084 815 000 62 300 000

41032300

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на реалізацію інфраструктурних

проєктів та розвиток об'єктів соціально-культурної

сфери

20 000 000 20 000 000

41033000

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення підтримки окремих

закладів та заходів у системі охорони здоров'я

12 500 000 12 500 000

410334000

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на закупівлю опорними закладами

охорони здоров'я послуг щодо проектування та

встановлення кисневих станцій

4 591 800 4 591 800

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам
34 887 400 34 887 400

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

-700 000 -700 000

41035900

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з

гострою респіраторною хворобою COVID-19,

спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її

наслідками під час навчального процесу у закладах

загальної середньої освіти

-2 176 800 -2 176 800

41036600

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на погашення заборгованості з різниці в

тарифах, що підлягає урегулюванню згідно із

Законом України "Про заходи, спрямовані на

врегулювання заборгованості теплопостачальних

та теплогенеруючих організацій та підприємств

централізованого водопостачання і

водовідведення" 

942 704 600 942 704 600

Додаток 1

до рішення пленарного засідання 

десятої позачергової сесії обласної ради восьмого скликання

24.12.2021  № 373

ЗМІНИ ДОХОДІВ 

обласного бюджету Полтавської області  на 2021 рік

Найменування згідно  з Класифікацією доходів 

бюджету
Код Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

16100000000
(код бюджету)



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Найменування згідно  з Класифікацією доходів 

бюджету
Код Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

41037300

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на фінансове забезпечення будівництва,

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних

доріг загального користування місцевого значення,

вулиць і доріг комунальної власності у населених

пунктах

129 610 400 129 610 400 62 300 000

41037200

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та

доступної загальної середньої освіти "Нова

українська школа"

-255 300 -255 300

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам
500 000 500 000 0 0

41053500

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і

утримання автомобільних доріг загального

користування місцевого значення, вулиць і доріг

комунальної власності у населених пунктах

500 000 500 000

× Разом доходів 1 151 159 400 66 344 400 1 084 815 000 62 300 000

О. ЛЕМЕШКО

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -62 300 000 -44 063 600 -18 236 400 -18 236 400

202000
Фiнансування за рахунок позик

банкiвських установ
-62 300 000 0 -62 300 000 -62 300 000

202200 Фiнансування за рахунок iнших банкiв -62 300 000 0 -62 300 000 -62 300 000

202220 Погашено позик -62 300 000 -62 300 000 -62 300 000

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків

бюджетних коштів
0 -44 063 600 44 063 600 44 063 600

208400

Кошти, що передаються із загального

фонду бюджету до бюджету розвитку

(спеціального фонду)

0 -44 063 600 44 063 600 44 063 600

× Загальне фінансування -62 300 000 -44 063 600 -18 236 400 -18 236 400

400000 Фінансування за борговими

операціями

-62 300 000 0 -62 300 000 -62 300 000

402000 Погашення -62 300 000 -62 300 000 -62 300 000

402100 Внутрiшнi зобов’язання -62 300 000 0 -62 300 000 -62 300 000

402102 Середньострокові зобов'язання -62 300 000 -62 300 000 -62 300 000

600000
Фінансування за активними 

операціями
0 -44 063 600 44 063 600 44 063 600

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -44 063 600 44 063 600 44 063 600

602400

Кошти, що передаються із загального

фонду бюджету до бюджету розвитку

(спеціального фонду)

0 -44 063 600 44 063 600 44 063 600

× Загальне фінансування -62 300 000 -44 063 600 -18 236 400 -18 236 400

Кропивка

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ 

обласного бюджету Полтавської області на 2021 рік

Додаток 2

до рішення пленарного засідання 

десятої позачергової сесії обласної ради восьмого скликання

24.12.2021  № 373

Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Код Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

16100000000
(код бюджету)

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Перший заступник голови обласної ради                           О. ЛЕМЕШКО



(ГРН)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0 0 0 0 0 24 921 100 24 921 100 0 0 0 24 921 100 24 921 100

0610000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0 0 0 0 0 24 921 100 24 921 100 0 0 0 24 921 100 24 921 100

0611000 1000 Освіта 0 0 0 0 0 24 921 100 24 921 100 0 0 0 24 921 100 24 921 100

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів

місцевого бюджету
0 0 0 0 0 157 500 157 500 0 0 0 157 500 157 500

0611023 1023 0922
Надання загальної середньої освіти спеціалізованими

закладами загальної середньої освіти
0 157 500 157 500 157 500 157 500

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 0 0 0 0 0 26 940 400 26 940 400 0 0 0 26 940 400 26 940 400

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0 26 940 400 26 940 400 26 940 400 26 940 400

0611190 1190

Виконання заходів, спрямованих на боротьбу з гострою

респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою

коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час

навчального процесу у закладах загальної середньої освіти

0 0 0 0 0 -2 176 800 -2 176 800 0 0 0 -2 176 800 -2 176 800

0611192 1192 0990

Виконання заходів, спрямованих на боротьбу з гострою

респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою

коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час

навчального процесу у закладах загальної середньої освіти

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам

0 -2 176 800 -2 176 800 -2 176 800 -2 176 800

0700000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
1 851 500 1 851 500 0 0 0 36 432 001 23 932 001 0 0 0 36 432 001 38 283 501

0710000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
1 851 500 1 851 500 0 0 0 36 432 001 23 932 001 0 0 0 36 432 001 38 283 501

0712000 2000 Охорона здоров"я 1 851 500 1 851 500 0 0 0 16 432 001 3 932 001 0 0 0 16 432 001 18 283 501

0712020 2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 1 851 500 1 851 500 3 932 001 3 932 001 3 932 001 5 783 501

0712060 2060 0762  Створення банків крові та її компонентів 40 000 40 000 0 0 40 000

0712120 2120 0740
Інформаційно-методичне та просвітницьке забезпечення в

галузі охорони здоров'я
-440 000 -440 000 0 0 -440 000

видатки споживання

з них

видатки 

споживання

Додаток 3

до рішення пленарного засідання 

десятої позачергової сесії обласної ради восьмого 

скликання

24.12.2021  № 373

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ 

видатків обласного бюджету Полтавської області на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

16100000000

(код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

видатки розвиткувидатки розвитку

Разом

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

у тому числі бюджет 

розвитку

з них

усього



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки споживання

з них

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

видатки розвиткувидатки розвитку

Разом

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

у тому числі бюджет 

розвитку

з них

усього

0712150 2150
Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони

здоров’я
400 000 400 000 0 0 0 12 500 000 0 0 0 0 12 500 000 12 900 000

0712151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 

здоров’я
400 000 400 000 0 400 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров"я 0 12 500 000 12 500 000 12 500 000

0717000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 0 0 0 20 000 000 20 000 000

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 0 0 0 20 000 000 20 000 000

0717380 7380 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших

субвенцій з державного бюджету
0 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 

енергетики облдержадміністрації
0 0 0 0 0 448 010 138 0 448 010 138 0 0 0 448 010 138

1210000
Управління житлово-комунального господарства та 

енергетики облдержадміністрації
0 0 0 0 0 448 010 138 0 448 010 138 0 0 0 448 010 138

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 0 0 0 0 0 448 010 138 0 448 010 138 0 0 0 448 010 138

1216070 6070 Регулювання цін/тарифів на житлово-комунальні послуги 0 0 0 0 0 448 010 138 0 448 010 138 0 0 0 448 010 138

1216072 6072 0640

Погашення заборгованості з різниці в тарифах, що підлягає

урегулюванню згідно із Законом України "Про заходи,

спрямовані на врегулювання заборгованості

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та

підприємств централізованого водопостачання і

водовідведення" за рахунок субвенції з державного

бюджету

0 448 010 138 448 010 138 448 010 138

1500000
Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури облдержадміністрації
500 000 500 000 0 0 0 66 313 636 -996 764 70 000 000 0 0 -3 686 364 66 813 636

1510000
Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури облдержадміністрації
500 000 500 000 0 0 0 66 313 636 -996 764 70 000 000 0 0 -3 686 364 66 813 636

1517000 7000 Економічна діяльність 500 000 500 000 0 0 0 66 313 636 -996 764 70 000 000 0 0 -3 686 364 66 813 636

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 -996 764 -996 764 0 0 0 -996 764 -996 764

1517320 7320 Будівництво об'єктів соціально-культурного призначення 0 0 0 0 0 -396 764 -396 764 0 0 0 -396 764 -396 764

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 2 946 310 2 946 310 2 946 310 2 946 310

1517322 7322 0443 Будівництво  медичних установ та закладів 0 -3 343 074 -3 343 074 -3 343 074 -3 343 074

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів  комунальної власності 0 100 000 100 000 100 000 100 000

1517360 7360  Виконання інвестиційних проектів 0 0 0 0 0 -700 000 -700 000 0 0 0 -700 000 -700 000

1517363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих

територій

0 -700 000 -700 000 -700 000 -700 000

1517400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє

господарство
500 000 500 000 0 0 0 67 310 400 0 70 000 000 0 0 -2 689 600 67 810 400

1517460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та

дорожньої інфраструктури
500 000 500 000 0 0 0 67 310 400 0 70 000 000 0 0 -2 689 600 67 810 400

1517462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури за рахунок субвенції з державного

бюджету

0 67 310 400 70 000 000 -2 689 600 67 310 400



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки споживання

з них

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

видатки розвиткувидатки розвитку

Разом

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

у тому числі бюджет 

розвитку

з них

усього

1517463 7463 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури за рахунок трансфертів з інших місцевих

бюджетів

500 000 500 000 0 500 000

3700000 Департамент фінансів облдержадміністрації 0 0 0 0 0 -8 188 040 -8 188 040 0 0 0 -8 188 040 -8 188 040

3710000 Департамент фінансів облдержадміністрації 0 0 0 0 0 -8 188 040 -8 188 040 0 0 0 -8 188 040 -8 188 040

3717000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 -8 188 040 -8 188 040 0 0 0 -8 188 040 -8 188 040

3717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 -8 188 040 -8 188 040 0 0 0 -8 188 040 -8 188 040

3717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного

розвитку територій
0 -8 188 040 -8 188 040 -8 188 040 -8 188 040

Х Х Х РАЗОМ ВИДАТКІВ 2 351 500 2 351 500 0 0 0 567 488 835 39 668 297 518 010 138 0 0 49 478 697 569 840 335

0600000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 7 691 700 0 0 0 7 691 700 -157 500 -157 500 0 0 0 -157 500 7 534 200

0610000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 7 691 700 0 0 0 7 691 700 -157 500 -157 500 0 0 0 -157 500 7 534 200

0619000 9000 Міжбюджетні трансферти 7 691 700 0 0 0 7 691 700 -157 500 -157 500 0 0 0 -157 500 7 534 200

0619300 9300

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм у галузі освіти за

рахунок субвенцій з державного бюджету

7 691 700 0 0 0 7 691 700 0 0 0 0 0 0 7 691 700

0619310 9310 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої

субвенції

7 947 000 7 947 000 0 0 7 947 000

0619350 9350 0180

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної,

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова

українська школа" за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

-255 300 -255 300 0 0 -255 300

0619700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок

коштів  місцевих бюджетів

0 0 0 0 0 -157 500 -157 500 0 0 0 -157 500 -157 500

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 -157 500 -157 500 -157 500 -157 500

0700000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
2 740 300 -1 851 500 0 0 4 591 800 0 0 0 0 0 0 2 740 300

0710000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
2 740 300 -1 851 500 0 0 4 591 800 0 0 0 0 0 0 2 740 300

0719000 9000 Міжбюджетні трансферти 2 740 300 -1 851 500 0 0 4 591 800 0 0 0 0 0 0 2 740 300

0719400 9400

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм та заходів у галузі

охорони здоров"я за рахунок субвенцій з державного

бюджету

2 740 300 -1 851 500 0 0 4 591 800 0 0 0 0 0 0 2 740 300

0719415 9415 0180

Субвенція з місцевого бюджету на закупівлю опорними

закладами охорони здоров'я послуг щодо проектування та

встановлення кисневих станцій за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

4 591 800 4 591 800 0 4 591 800

0719430 9430 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

-1 851 500 -1 851 500 0 -1 851 500



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки споживання

з них

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

видатки розвиткувидатки розвитку

Разом

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

у тому числі бюджет 

розвитку

з них

усього

0800000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації
0 -1 034 000 0 0 1 034 000 0 0 0 0 0 0 0

0810000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації
0 -1 034 000 0 0 1 034 000 0 0 0 0 0 0 0

0819000 9000 Міжбюджетні трансферти 0 -1 034 000 0 0 1 034 000 0 0 0 0 0 0 0

0819200 9200

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм соціального захисту

за рахунок субвенцій з державного бюджету

0 -1 034 000 0 0 1 034 000 0 0 0 0 0 0 0

0819270 9270 0180

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених

до сімейних, підтримку малих групових будинків та

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених

батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету

0 -1 034 000 1 034 000 0 0

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 

енергетики облдержадміністрації
0 0 0 0 0 494 694 462 0 494 694 462 0 0 0 494 694 462

1210000
Управління житлово-комунального господарства та 

енергетики облдержадміністрації
0 0 0 0 0 494 694 462 0 494 694 462 0 0 0 494 694 462

1219000 9000 Міжбюджетні трансферти 0 0 0 0 0 494 694 462 0 494 694 462 0 0 0 494 694 462

1219600 9600

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення інших програм та заходів за

рахунок субвенцій з державного бюджету

0 0 0 0 0 494 694 462 0 494 694 462 0 0 0 494 694 462

1219610 9610 0180

Субвенція з місцевого бюджету на погашення

заборгованості з різниці в тарифах, що підлягає

урегулюванню згідно із Законом України "Про заходи,

спрямовані на врегулювання заборгованості

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та

підприємств централізованого водопостачання і

водовідведення" за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

0 494 694 462 494 694 462 494 694 462

3700000 Департамент фінансів облдержадміністрації 9 497 300 9 497 300 0 0 0 4 552 803 4 552 803 0 0 0 4 552 803 14 050 103

3710000 Департамент фінансів облдержадміністрації 9 497 300 9 497 300 0 0 0 4 552 803 4 552 803 0 0 0 4 552 803 14 050 103

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 9 497 300 9 497 300 0 0 0 4 552 803 4 552 803 0 0 0 4 552 803 14 050 103

3719100 9100 Дотації з місцевого бюджету іншим місцевим бюждетам 9 497 300 9 497 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 497 300

3719160 9160 0180

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків

протягом опалювального періоду за комунальні послуги та

енергоносії, які споживаються установами, організаціями,

підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних

місцевих бюджетів, за рахунок відповідної дотації з

державного бюджету

9 497 300 9 497 300 0 0 9 497 300



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки споживання

з них

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

видатки розвиткувидатки розвитку

Разом

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

у тому числі бюджет 

розвитку

з них

усього

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок

коштів  місцевих бюджетів

0 0 0 0 0 4 552 803 4 552 803 0 0 0 4 552 803 4 552 803

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 4 552 803 4 552 803 4 552 803 4 552 803

Х Х Х РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ 19 929 300 6 611 800 0 0 13 317 500 499 089 765 4 395 303 494 694 462 0 0 4 395 303 519 019 065

Х Х Х УСЬОГО 22 280 800 8 963 300 0 0 13 317 500 1 066 578 600 44 063 600 1 012 704 600 0 0 53 874 000 1 088 859 400

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради                                                   О. ЛЕМЕШКО



(грн)

Найменування трансферту/Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту
Усього

2 3

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на

проведення розрахунків протягом опалювального періоду за

комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами,

організаціями, підприємствами, що утримуються за рахунок

відповідних місцевих бюджетів

9 497 300

Державний бюджет України 9 497 300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію

інфраструктурних проєктів та розвиток об'єктів соціально-

культурної сфери житлових умов

20 000 000

Державний бюджет України 20 000 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на закупівлю

опорними закладами охорони здоров'я послуг щодо проектування та

встановлення кисневих станцій

4 591 800

Державний бюджет України 4 591 800

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 34 887 400

Державний бюджет України 34 887 400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
-700 000

Державний бюджет України -700 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на заходи,

спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною хворобою COVID-

19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час

навчального процесу у закладах загальної середньої освіти

-2 176 800

Державний бюджет України -2 176 800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти

"Нова українська школа"

-255 300

Державний бюджет України -255 300

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних

доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг

комунальної власності у населених пунктах

500 000

Бюджет Зіньківської міської територіальної громади 500 000

41032300

41021100

99000000000

                                                                                             Додаток 4

                                                                                            до рішення пленарного засідання 

                                                                                            десятої позачергової сесії обласної ради восьмого

                                                                                            скликання

                                                                                            24.12.2021  № 373

1

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2021 рік
16100000000

(код бюджету)

1.  Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу бюджету/ Код 

бюджету

99000000000

41053500

16550000000

41034500

99000000000

41037200

99000000000

41033400

41035900

99000000000

41033900

99000000000

99000000000



Найменування трансферту/Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту
Усього

2 3

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення

підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я
12 500 000

Державний бюджет України 12 500 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення

заборгованості з різниці в тарифах, що підлягає урегулюванню згідно

із Законом України "Про заходи, спрямовані на врегулювання

заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій

та підприємств централізованого водопостачання і водовідведення" 

942 704 600

Державний бюджет України 942 704 600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання

автомобільних доріг загального користування місцевого значення,

вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

129 610 400

Державний бюджет України 129 610 400

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1 151 159 400

загальний фонд 66 344 400

спеціальний фонд 1 084 815 000

41037300

99000000000

X

X

X

41036600

99000000000

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

410330000

99000000000

Код Класифікації доходу бюджету/ Код 

бюджету

1



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
20 000 000

0710000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
20 000 000

0717000 7000 Економічна діяльність 20 000 000

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 20 000 000

0717360 7360  Виконання інвестиційних проектів 0

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0

Капітальний ремонт приміщення дистанційно променевої

терапії Комунального підприємства „Полтавський

обласний клінічний онкологічний диспансер Полтавської

обласної ради”, за адресою м. Полтава вул Миколи

Дмитрієва 7а, для встановлення медичного лінійного

прискорювача

-5 000 000

Придбання апаратури для радіотерапії, механотерапії,

електротерапії та фізичної терапії для комунального

підприємства „Полтавський обласний клінічний

онкологічний диспансер Полтавської обласної ради” за

адресою м. Полтава, вул. Миколи Дмитрієва, 7а”

5 000 000

Додаток  5

до рішення пленарного засідання 

десятої позачергової сесії обласної ради восьмого скликання

24.12.2021  № 373

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ 

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої,  комунікаційної 

та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

16100000000
(код бюджету)



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0717380 7380 0490

Виконання інвестиційних проектів за

рахунок інших субвенцій з державного

бюджету

20 000 000

Придбання лінійного прискорювача для комунального

підприємства „Полтавський обласний клінічний

онкологічний диспансер Полтавської обласної ради”

20 000 000

1500000
Департамент будівництва, містобудування 

і архітектури облдержадміністрації
-996 764

1510000
Департамент будівництва, містобудування 

і архітектури облдержадміністрації
-996 764

1517000 7000 Економічна діяльність -996 764

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -996 764

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
0

Нове будівництво мережі вуличного водогону по вул.

Центральна та прилеглим провулкам у с.Калашники

Полтавського району Полтавської області (Фонд розвитку

територій області)

-500 000

Нове будівництво мережі вуличного водопроводу по

вул.Центральна та прилеглим вулицям і провулкам в

с.Калашники Полтавської області. Коригування (Фонд

розвитку територій області)

500 000

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного

призначення
-396 764

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 946 310

Реконструкція будівлі Диканського навчальновиховного

комплексу імені М.В. Гоголя „Загальноосвітня школа І-ІІІ

ступенів дошкільний навчальний заклад” Диканської

районної ради Полтавської області по вул.Шкільній,2а в

смг.Диканька Полтавської області (Фонд розвитку

територій області)

2 500 000



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Капітальний ремонт Якимівського закладу загальної

середньої освіти І-ІІІ ступенів по вул. Молодіжній, 1 в с.

Якимове Миргородського району Полтавської області

(часткова заміна вікон) (Фонд розвитку територій області)

-53 690

Капітальний ремонт будівлі Лохвицької гімназії № 1

по термомодернізації фасаду з переобладнанням вхідних

груп та влаштуванням пандусу по вул. Незалежності, 10 в

м.Лохвиця Полтавської області (Фонд розвитку територій

області)

100 000

Капітальний ремонт частини покрівлі з улаштуванням

водостоку Вишнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів по вул.Шкільна,

буд. 4 в селі Вишневе Лубенського району Полтавської

області (Фонд розвитку територій області)

400 000

1517322 7322 0443 Будівництво  медичних установ та закладів -3 343 074

Реконструкція частини головного лікувального корпусу під

відділення невідкладної (екстреної) медичної допомоги

комунального некомерційного підприємства

«Миргородська центральна районна лікарня» (Фонд

розвитку територій області) 

-3 343 074

1517330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної

власності
100 000

Реконструкція периметрової огорожі аеропорту згідно

авіаційної безпеки ПОКП «Аеропорт-Полтава»
2021-2023 589 611 270 5 -50 000 10

Реконструкція периметрової огорожі аеропорту згідно

вимог авіаційної безпеки ПОКП «Аеропорт-Полтава»
2021-2023 589 611 270 5 50 000 10

Капітальний ремонт приміщень будівлі РАЦСу по вул.

Дружби, 3 в селищі Диканька Полтавської області (Фонд

розвитку територій області)

-100 000



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Відновлення малих архітектурних форм на території КЗ

Полтавського міського парку культури та відпочинку

,,Перемога” на просп. Першотравневому, 20 (в межах

просп. Першотравневого та вулиць Південної,

Нижньомлинської, Садової) у м.Полтава (Фонд розвитку

територій області)

50 000

Відновлення елементів благоустрою (капітальний ремонт)

для облаштування урбан-парку на території КЗ

Полтавського міського парку культури та відпочинку

,,Перемога” на просп. Першотравневому, 20 (в межах

просп. Першотравневого та вулиць Південної,

Нижньомлинської, Садової) у м. Полтава (Фонд розвитку

територій області)

50 000

Відновлення малих архітектурних форм на території

міського парку ,,Придніпровський” в районі будинку 18-А

по вул. Першотравневій в місті Кременчуці Полтавської

області (Фонд розвитку територій області)

50 000

Відновлення елементів благоустрою (капітальний ремонт)

для облаштування урбан-парку на території міського парку

,,Придніпровський” в районі будинку 18-А по вул.

Першотравневій в місті Кременчуці Полтавської області

(Фонд розвитку територій області)

50 000

1517360 7360  Виконання інвестиційних проектів -700 000

1517363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

-700 000

Розроблення проектно-кошторисної документації

"Реконструкція зеленої зони" за адресою: вул. Пушкіна, 28,

м. Полтава"

2 022 300 000 300 000

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі

Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки

імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні,

17, м. Полтави"

2021-2022 20 356 283 -1 000 000 35



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Нове будівництво рекламної конструкції в'їзного знака з

написом "Полтавська область" зі сторони м. Харків на

території Чутівської територіальної громади Полтавського

району Полтавської області за межами населених пунктів з

комплексним благоустроєм прилеглої території" 

-3 000 000

Реконструкція частини першого поверху дитячої лікарні під 

Лубенський міський центр комплексної реабілітації дітей з

інвалідністю та інклюзивну інтеграцію за адресою: вул.

П'ятикопа, 1а в м. Лубни Лубенського району Полтавської

області" Коригування" 

2021-2022 8 792 245 3 000 000 60

3700000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації
-8 188 040

3710000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації
-8 188 040

3717000 7000 Економічна діяльність -8 188 040

3717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -8 188 040

3717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
Капітальні видатки -8 188 040

× × × УСЬОГО × × 10 815 196 ×

Перший заступник голови обласної ради                                                                        О. ЛЕМЕШКО

Кропивка



(грн)

у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0 0 0 0

0610000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0 0 0 0

0611000 1000 Освіта 157 500 0 157 500 157 500

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок

коштів місцевого бюджету
157 500 0 157 500 157 500

0611023 1023 0922
Надання загальної середньої освіти спеціалізованими

закладами загальної середньої освіти

 Регіональна програма підтримки наукової та 

інноваційної діяльності у Полтавській області на 2021-

2024 роки

рішення пленарного засідання другої сесії 

обласної ради восьмого скликання від 

09.04.2021р. № 137

157 500 157 500 157 500

0617000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0

0617340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона пам'яток

архітектури

Програма "Розвиток освітнього простору Полтавщини" 

на 2021-2025

рішення пленарного засідання другої сесії 

обласної ради восьмого скликання від 

29.12.2020р. № 47

0

0619000 9000 Міжбюджетні трансферти -157 500 0 -157 500 -157 500

0619700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм та заходів за

рахунок коштів  місцевих бюджетів

-157 500 0 -157 500 -157 500

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

 Регіональна програма підтримки наукової та 

інноваційної діяльності у Полтавській області на 2021-

2024 роки

рішення пленарного засідання другої сесії 

обласної ради восьмого скликання від 

09.04.2021р. № 137

-157 500 -157 500 -157 500

0700000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
3 932 001 0 3 932 001 3 932 001

0710000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
3 932 001 0 3 932 001 3 932 001

0712000 2000 Охорона здоров"я 3 932 001 0 3 932 001 3 932 001

0712020 2020 0732
Спеціалізована стаціонарна медична допомога

населенню

Обласна Програма розвитку місцевого самоврядування 

в Полтавській області  на 2021-2023 роки

рішення пленарного засідання другої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

від 29.12.2020 № 58

3 932 001 3 932 001 3 932 001

Додаток 6

до рішення пленарного засідання десятої

позачергової сесії обласної ради восьмого 

скликання

24.12.2021 № 373

Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

витрат обласного бюджету Полтавської області на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

Найменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

16100000000
(код бюджету)

Дата і номер документа, яким затверджено місцеву/регіональну 

програму
Усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету



у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
Найменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, яким затверджено місцеву/регіональну 

програму
Усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

1500000
Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури облдержадміністрації
-296 764 0 -296 764 -296 764

1510000
Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури облдержадміністрації
-296 764 0 -296 764 -296 764

1517000 7000 Економічна діяльність -296 764 0 -296 764 -296 764

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -296 764 0 -296 764 -296 764

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
-396 764 0 -396 764 -396 764

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Обласна Програма розвитку місцевого самоврядування 

в Полтавській області на 2021-2023 роки

рішення пленарного засідання другої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

від 29.12.2020 № 58

2 946 310 2 946 310 2 946 310

1517322 7322 0443 Будівництво  медичних установ та закладів
Обласна Програма розвитку місцевого самоврядування 

в Полтавській області на 2021-2023 роки

рішення пленарного засідання другої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

від 29.12.2020 № 58

-3 343 074 -3 343 074 -3 343 074

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів  комунальної власності
Обласна Програма розвитку місцевого самоврядування 

в Полтавській області на 2021-2023 роки

рішення пленарного засідання другої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

від 29.12.2020 № 58

100 000 100 000 100 000

3700000 Департамент фінансів облдержадміністрації -3 635 237 0 -3 635 237 -3 635 237

3710000 Департамент фінансів облдержадміністрації -3 635 237 0 -3 635 237 -3 635 237

3717000 7000 Економічна діяльність -8 188 040 0 -8 188 040 -8 188 040

3717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -8 188 040 0 -8 188 040 -8 188 040

3717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

Обласна Програма розвитку місцевого самоврядування 

в Полтавській області 

на 2021-2023 роки

рішення пленарного засідання другої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

від 29.12.2020 № 58

-8 188 040 -8 188 040 -8 188 040

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 4 552 803 0 4 552 803 4 552 803

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм та заходів за

рахунок коштів  місцевих бюджетів

4 552 803 0 4 552 803 4 552 803

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Обласна Програма розвитку місцевого самоврядування 

в Полтавській області 

на 2021-2023 роки

рішення пленарного засідання другої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

від 29.12.2020 № 58

4 552 803 4 552 803 4 552 803

× × × УСЬОГО × × 0 0 0 0

Перший заступник голови обласної ради О. ЛЕМЕШКО

Кропивка


